PHOTO FAMILLE ARTICLE COMPOSITION ALLERGENES
BOUL BAGUETTE CEREALES Farine tradition T65, eau, sel fin, levure, GLUTEN. SESAME
BOUL BAGUETTE CEREALES 1/2 pate fermentée, graines trempées ’

BOUL BAGUETTE TRADITION
Farine tradition T65, eau, sel fin, levure, GLUTEN
pate fermentée
BOUL BAGUETTE TRADITION 1/2
BOUL BOULE D EPEAUTRE Farine de meule T110, farine d'épautre, Eau, GLUTEN
sel fin, levure, levain dur, pate fermentée
BOLL BRIOUE AUX FRUITS Farine de meule T110, grains trempées,
0 raisins, abricot, noisettes, graines de GLUTEN, FRUITS
BOUL BRIQUE AUX FRUITS 1/2 courge, Eau, sel fin, levure, levain dur, pite |A COQUE
fermentée
BOUL BRIQUE AUX GRAINES . .
Farine de khorasan,_farme de meule T110, GLUTEN, SESAME
BOUL |BRIQUE AUX GRAINES 1/2 eau, sel, levure, graines
BOUL BRIQUE SANS GLUTEN Farine de riz, Farine de Mais, fécule de
pommes de terre, farine de chataigne,
BOUL BRIQUE SANS GLUTEN 1/2 gomme xanthane, eau, levure, graines, sel
BOUL FOCACCIA NATURE Farine tradition T65, sel, flocon de pomme
BOUL FOCACCIA NATURE 1/2 de terre, pate fermentée, huile d'olive, GLUTEN
BOUL FOCACCIA NATURE 1/4 semoule de blé dur bio, eau, thym, levure
BOUL FOCACCIA TOMATE OLIVE Farine tradition T65, sel, flocon de pomme
BOUL  |FOCACCIA TOMATE OLIVE 1/2 de terre, pate fermentce, huile dolive, 16, pp
semoule de blé dur bio, eau, thym, levure,
BOUL FOCACCIA TOMATE OLIVE1/4 olives, tomates
Bl LE SOURDOUGH Farine de meule T110, Eau, sel fin, levure, GLUTEN
BOUL LE SOURDOUGH 1/2 levain dur, pate fermentée
Farine de meule T110, Farine de chaitaigne, | GLUTEN, FRUITS
BOUL PAIN CHATAIGNE NOISETTE RAISIN noisette, raisins, sucre, Eau, sel fin, levure, |5 coQUE
1 in dus nata £ 4
BOUL PAIN COMPLET Farine compléte, eau, sel, levure, pate GLUTEN
L] tda
BOUL PAIN COMPLET GRAINES Farine compléte, eau, sel, levure, pate GLUTEN, FRUITS
£ toa arai A COONF
Farine de tradition, farine de gruau 745,
BOUL PAIN DE MIE NATURE lait de soja, eau, sel, sucre, beurre végétal, | GLUTEN
levure
BOUL BRIQUE PETIT EPEAUTRE Farine de petit épautre bio, levure, sel fin, GLUTEN
BOUL BRIQUE PETIT EPEAUTRE 1/2 levain dur, pite fermentée, eau
BOUL PAIN AUX NOIX 3 FARINES

Farine de tradition T65. Farine de meule




FAMILLE ARTICLE COMPOSITION ALLERGENES
BOUL PAIN AUX NOIX 3 FARINES T110, Farine de seigne T170, eau, sel, noix, glgg;:,imuns
levain dur, sirop d'agave
BOUL PAIN AUX NOIX 3 FARINES 1/2
BOUL  |BRIQUE SARRASIN Farine de sarrasin, graine d lin, semoule | o)\ e gy
de ble dur, graine de lin jaune, graine de SESAME
BOUL  |BRIQUE SARRASIN 1/2 tournesol, graine de courge, graine de | o\ ) o
pavot, levure, sel, flocon d'avoine
BOUL BRIQUE AU SEIGLE
Farine de seigle, eau, sel, levure, levain dur |GLUTEN
BOUL BRIQUE AU SEIGLE
BOUL PAIN OLIVE FETA Fz:rme tradltufn 16'5, eau, sel f!n, IevElre,
pate fermentée, olive verte, olive noire,
feta vegan, curcuma, huilde d'olive, farine GLUTEN
BOUL PAIN OLIVE FETA 1/2 _g ’ ’ ’
de mais, sucre
Farine de riz, poudre d'amande, eau, levure,
BOUL MOON BREAD sel, levain de riz, sucre, poudre de caco, FRUITS A COQUE
péipites de chocolat
d Farine de tradition, farine de gruau T45,
/ BOUL MUFFIN lait de soja, eau, sel, sucre, beurre végétal, | GLUTEN, SOJA
o levure, semoule de ble dur, eau
Farine de tradition, farine de gruau 745,
BOUL PAIN BURGER lait de soja, eau, sel, sucre, beurre végeétal, GLUTE,SOIA,
, SESAME
levure, sésame
Farine tradition T65, eau, sel fin, levure,
BOUL PETIT PAIN OLIVE pate fermentée, olive verte, olive noire, GLUTEN
herbes de provence, huile d'olive
; ™ Farine tradition T65, eau, sel fin, levure,
5 j BOUL PETIT PAIN LARDON pate fermentée, lardons végétaux, fromage |GLUTEN
A végétal
A Farine tradition T65, eau, sel fin, levure,
%y BOUL PETIT PAIN TOMATE PESTO pate fermentée, pesto vegan, tomates ﬁl.:;;:l’,EFRUITS
e 2 confites
Base sans gluten, olives vertes et noires,
BOUL PETIT PAIN SANS GLUTEN tomates cerises confites, herbes de /
Provence
Farine tradition T65, eau, sel fin, levure, GLUTEN, FRUITS
BOUL TRAD CHOG pate fermentée, sucre, poudre de cacao, | p COQUE
LT da ohb Lot
BOUL BABKA Farine de tradition, farine de gruau T45
lait de soja, eau, sel, sucre, beurre végétal, |GLUTEN, SOJA,
( levure, pate a tartiner chocolat noisette FRUITS A COQUE
QY BOUL |BABKA IND

vegan, noisettes concassées




PHOTO FAMILLE ARTICLE COMPOSITION ALLERGENES
Farine de tradition, farine de gruau 145,
BOUL BRIOCHE ROLL CHOCOLAT lait de soja, eau, sel, sucre, beurre végétal, | gLUTEN
levure, pépites de chocolat, extrait de
unn“_ln
Farine de tradition, farine de gruau 745,
BOUL BRIOCHE ROLL NATURE lait de soja, eau, sel, sucre, beurre végétal, GLUTEN, FRUIT A
. . COQUE
levure, extrait de vanille
Farine de tradition, farine de gruau 745,
BOUL CINNAMON ROLL lait de soja, eau, sel, sucre, beurre végétal, GLUTEN, FRUIT A
. COQUE
levure, poudre d'amande, cannelle poudre
BOUL KOUGLOF GRAND Fa_rine de_tradition, farine de gruau T’45’,
lait de soja, eau, sel, sucre, beurre végétal, | GLUTEN, FRUIT A
levure, raisins au rhum, amandes entiéres, |COQUE
BOUL KOUGLOF PETIT amandes effilées, sucre glace
Farine de tradition, farine de gruau 745,
) BOUL VIENNOISE CHOCOLAT lait de soja, eau, sel, sucre, beurre végétal, GLUTEN, FRUITS
L levure, pépites de chocolat, extrait de A COQUE
vanille
Farine de tradition, farine de gruau 745,
BOUL VIENNOISE NATURE lait de soja, eau, sel, sucre, beurre végétal, | GLUTEN
levure, extrait de vanille
Farine de tradition, farine de gruau 745,
BOUL GRANDE BRIOCHE SUCRE lait de soja, eau, sel, sucre, beurre végétal, | GLUTEN
levure, extrait de vanille, Sucre grain
BOUL |PAIN BEURRE CONFITURE 1/2 baguette, 15g de beurre hebettor, 158 | rpy
de confiture
VIEN CHAUSSON AUX POMMES Pite feuilletée, compote de pommes GLUTEN,SOJA
VIEN CROISSANT
Pite levée feuilletée GLUTEN
VIEN MINI CROISSANT
: i«&w VIEN MINI PAIN AU CHOCOLAT
: 4 / Pate levée feuilletée, chocolat GLUTEN
- VIEN PAIN AU CHOCOLAT




PHOTO FAMILLE ARTICLE COMPOSITION ALLERGENES
VIEN PAIN AUX RAISINS Pa_ttf levée feuilletée, créeme patissiere, GLUTEN
raisins
. . . . GLUTEN, SOJA,
PAT BOSTOCK Brioche de la veille, creme d'amande FRUITS A COQUE
. . . . GLUTEN, SOJA,
PAT CROISSANT AUX AMANDES Croissant de la veille, creme d'amande FRUITS A COQUE
Pain au chocolat de la veille, creme GLUTEN, SOJA,
PAT PAIN AU CHOCOLAT AUX AMANDES damande FRUITS A COQUE
. GLUTEN, SOJA,
PAT CAKE MARBRE PART Cake vanille, Cake chocolat FRUITS A COQUE
. GLUTEN, SOJA,
PAT CAKE CITRON PART Cake citron FRUITS A COQUE
GLUTEN, SOJA,
PAT BANANA BREAD PART Banana bread FRUITS A COQUE
i . rer . GLUTEN, SOJA,
PAT BROWKIE M:Jtltls :ot;l_ue, Moitié brownie et un max de FRUITS A COQUE,
pate a tartiner SULFITES
Flocon d'aveine, amandes, graines de GLUTEN, FRUITS
PAT GRANOLA tournesol, graine de courge, graine de A COQUE,
4 CCCARME
Farine, sucre, poudre d'amande, levure
PAT | MADELEINES GLUTEN, FRUITS

chimique, yumgo blang, lait soja, huile

A COQUE, SOJA




PHOTO FAMILLE ARTICLE COMPOSITION ALLERGENES
Pate a cookie avec chocolat, Insert praliné,
Caramel avec amande et noisettes GLUTEN, SOJA,
Y MONKEY COOKIE caramélisées FRUITS A COQUE
Cookie pistache, Insert praliné pistache,
. o GLUTEN, FRUITS
PAT CHIMP COOKIE Pistache caramélisée A COQUE
Cookie chocolat, Purée de framboise,
PAT CHOCOBERRY CRUNCH COOKIE Granola GLUTEN, SOJA
PAT FLAN CHOCOLAT 8P Pate feuilletée maison, creme chocolat
GLUTEN, SOJA
PAT FLAN CHOCOLAT PART Pate feuilletée maison, creme chocolat
PAT FLAN VANILLE 8P Pate feuilletée maison, creme vanille
GLUTEN, SOJA
PAT FLAN VANILLE PART Pate feuilletée maison, créeme vanille
PAT TARTE CHOCOLAT 4/6P
Pate sucrée chocolat, Ganache chocolat, GLUTEN, SOJA,
Ganache montée chocolat FRUITS A COQUE,
SULFITES
PAT TARTE CHOCOLAT IND
PAT TARTE CITRON MERINGUEE 4/6P " , \ . ..
I\Pna;trt: :u::::;:i:::::: citron, Purée citron, GLUTEN, FRUITS
g A COQUE
PAT TARTE CITRON MERINGUEE IND
PAT TARTE FINE ABRICOT 6P
Feuilletage, Creme d’amande, Abricot GLUTEN, FRUITS
A COQUE
PAT TARTE FINE ABRICOT IND




PHOTO FAMILLE ARTICLE COMPOSITION ALLERGENES
PAT TARTE FINE FIGUE IND Feuilletage, Creme d’amande, Figues GLUTEN, FRUITS
A COQUE
PAT TARTE FINE MIRABELLE 6P
Feuilletage, Creme d’amande, Mirabelles GLUTEN, FRUITS
A COQUE
PAT TARTE FINE MIRABELLE IND
PAT TARTE FINE POMME 6P
. GLUTEN, FRUITS
Feuilletage, Compote de pommes, Pommes
A COQUE
PAT TARTE FINE POMME IND
PAT TARTE FRAISE 4/6P
Pate sucrée, créeme d'amande, confit fraise, | GLUTEN, FRUITS
ganache montée, fraises fraiches A COQUE
PAT TARTE FRAISE IND
PAT TARTE FRAMBOISE IND
Pate su_t:ree, Créme d amaflde, Conflt_ GLUTEN, FRUITS
framboise, Ganache montée, Framhoises
. A COQUE
fraiches
PAT TARTE FRAMBOISE 4/6P
PAT HAZELIA IND M isette. Banach @ il
croustilant noistt, Ganache montée | LUTEN: SO
chocolat ’ FRUITS A COQUE,
SULFITES
PAT HAZELIA 4/6P




rapées, Sauce soja, Sésame, Coriandre

PHOTO FAMILLE ARTICLE COMPOSITION ALLERGENES
FAl AZAHAR IND Pite sucrée, Creme amande pistache,
Ganache montée fleur d’oranger, Praliné GLUTEN, FRUITS
pistache A COQUE
PAT AZAHAR 4/6P
Sablé reconstitué, Mousse cheesecake GLUTEN, SOJA,
PAT RESCUED MANGO CHEESECAKE végétale, Coulis mangue FRUITS A COQUE,
SULFITES
Pate a choux, Crémeux chocolat, Glagage
PAT ECLAIR CHOCOLAT chocolat
GLUTEN, FRUITS
PAT GRANOLA Fromage hlanc, granola A COQUE
CCCAME
PAT SALADE DE FRUITS
Pain viennois, Mix mimosa a base de tofu,
Bacon végetal LaVie™, Salade mesclun, GLUTEN, SOJA,
St SANDWICH BACON MIMOSA Mayonnaise végétale MOUTARDE
Pain Sourdough, Aubergines roties,
SAL CLUB LEVANTIN PE Ifrlfmage frais, Tahini, Falz!fel, Pousses d GLUTEN, SESAME
épinard, Menthe, Jus de citron
Baguette sésame, Mayonnaise végétale, gbf:ﬁ;: O,
SAL SANDWICH FERMIER Meda:llon de soja roti, Coleslaw, Salade MOUTARDE,
mesclun SESAME
SAL BAHN MI PE ; . SESAME,

MOUTARDE




PHOTO FAMILLE ARTICLE COMPOSITION ALLERGENES
Baguette tradition graines, Pesto, Germain
lt'as N'ouvea_ux Affm,eflrs, Tomates, Tomates GLUTEN, SOIA,
SAL SANDWICH MEDITERRANEE PE séchées, Pickles d’oignons rouges, Salade
. ARACHIDES
iceberg
Focaccia sans gluten, Frais Thym&Romarin,
Salade roquette, Artichauts marinés,
SAL SANDWICH PROVENCAL PE "y . . SOJA
tomates séchées, Olives noires
Baguette tradition, Jambon végétal LaVie™,
. , GLUTEN, SOJA,
SAL SANDWICH PARISIEN Cornichons, Beurre végeétal SUFITES
Baguette tradition, Tunalicious OLALA!,
Pickles d’'oignons rouges, Salade roquette, | GLUTEN, SOJA,
Sl SANDWICH MARIN PE Mayonnaise végétale, Concombre MOUTARDE
Bagel, Mayonnaise végétale, Salade GLUTEN, SOJA,
SAL SANDWICH BLT mesclun, Bacon végétal LaVie™, Tomates | SESAME,
MOUTARDE
Pain Matlouh, Sauce houmous et citron,
SAL SANDWICH KEBAB Chou et carottes rapées, Kebab Planted, GLUTEN, SOIA,
. ARACHIDES
Feta, Persil plat
Solmon végétal Ocean Kiss, Fromage frais
SAL BAGEL NORDIQUE au citron, Oignons pickles GLUTEN
Pain, Jambon végétal LaVie™, Béchamel,
SAL CROQUE MONSIEUR Rapé végétal GLUTEN, SOJA
Pain viennoiserie, Saucisse végétale
SAL HOT DOG HappyVore, Chou, Ketchup, Moutarde, GLUTEN, SOJA

Oignons frits
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Croissant, Jambon végétal LaVie™,

SAL CROISSANT AU JAMBON Béchamel, Rapé végétal GLUTEN, SOJA
Bacon végétal LaVie™ , Cheddar végétal,

SAL MUFFIN BACON CHEDDAR Beurre végétal GLUTEN, SOJA

SAL |FOACCIA TOMATES CERISE & OLIVE || Ccoacia. sauce tomate, oignons rouge, |, 0p
tomates, olive noire

SAL FOCACCIA ONION & LARDON Foccacia, créeme, lardons végétaux, persil | GLUTEN, SOJA
Foccacia, pesto rosso, tomates cerises,

SAL FOCACCIA LEGUMES D'ETE aubergines, courgettes, pignon de pin, GLUTEN, FRUITS

. A COQUE

hasilic
Foccacia sans gluten, Frais thym&romarin,

SAL FOCACCIA SOLEIL courgette, olive noire, basilic, zestes de
citron

SAL |QUICHE TOMATE COURGETTE Fond de quiche, tomates, courgette, GLUTEN, SOJA
appareil a quiche vegan
F i h L] i Y £

SAL | QUICHE LEGUMES GRILLES ond de quiche, aubergines, courgettes, | g \py ogyp
poivrons, appareil a quiche vegan

SAL QUICHE LORRAINE FOI-Id de quiche, lardons vegan, appareil a GLUTEN, SOJA
quiche vegan
Quinoa bhlanc, Concombre, Tomate cerise,

SAL SALADE GRECQUE 0I_|ve noire, 0_|gnon rouge pickles, Huile d GLUTEN SOJA
olive, Jus de citron
Chou blanc, Carottes, Betterave cuite, Pois
chiche, Graine de courge, Sauce vinaigre |FRUITS A COQUE,

iz PINK SALAD de riz et Zaatar MOUTARDE
Nouilles soba, Petits pois, Courgette,

SAL GREEN SOBA Concombre, Sésame, Oignons rouges SESAME

pickles
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SAL

SALADE ITALIENNE

Gnochettis, Pesto rosso maison, Tomate
cerise, Capres, Olives noires rondelles,
Pignon de pin

GLUTEN, FRUITS
A COQUE

SAL

SALADE ASIATIQUE

Tofu caramélisé, Champignons de Paris,
Concombre, Haricot vert, Carotte, Chou
blanc, Sésame, Sauce Sriracha, Sauce soja
sucrée, Huile de sésame

SESAME, SOJA

SAL

DAHL D'ETE

Lentilles corail, Carottes, Courgettes,
Tomates cerise, Curry, Sauce tomate, Ail en
poudre, Créeme végétale

SOJA

SAL

POELEE PROVENCALE

Emincé végétal Planted, Poivrons, Tomates
cerise, Aubergine, Sauce soja, Olives noires
rondelle, Basilic, Ail en poudre

GLUTEN, SOJA

SAL

LASAGNE BOLOGNAISE

Bolognaise de lentilles, Béchamel végétale,
Rapé végétal

GLUTEN, SOJA

SAL

HACHIS PARMENTIER

Bolognaise de lentilles, Purée de pommes
de terre

SOJA

SAL

GASPACHO ROUGE

Poivron rouge, Tomates, Pain au levain,
Basilic, Ail en poudre

GLUTEN

SAL

GASPACHO VERT

Concombre, Fenouil, Petits pois, Pousses d’
épinard, Jus citron, Pignon de pin

BOI

CHARITEA GLACE MATE 33CL

Infusion gazéifiée de maté bio et de thé
noir bio, jus d'agave bio, jus d'orange bio,
jus de citron bio

BOI

CHARITEA GLACE ROOIBOS 33CL

Infusion de Rooibes, sirop d'agave, jus de
fruit de la passion, jus de haie de sureau

BOI

CHARITEA GLACE MENTHE 33CL

Infusion de menthe, de plantes et de fruits
(eau, morceaux de pommes*, menthe
suave*, menthe poivrée*, rooibos*, myrte
citronné*, stevia*), jus de fruit de la

BOI

JUS ORANGE PRESSEE 25CL

/

BOI

JUS DE FRUITS ABRICOT 25CL

Purée d'abricots hio du Roussillon (origine
frangaise), eau, sucre de canne bio,
antioxydant : acide ascorbique.
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BOI

JUS DE FRUITS ORANGE 25CL

Pur jus d'orange blonde de Sicile

YME

BOI

JUS DE FRUITS POMME 25CL

Pur jus de pommes frangaises

BOI

JUS DE TOMATE 25CL

Jus et pulpe de tomates frangaises bio,
infusion de romarin frais frangais bio,
concentré de citron bio, sel

~

BOI

LIMONAID CITRON VERT 33CL

Eau, jus de citron vert hiologique, sucre de
canne biologique, gaz carbonique

BOI

LIMONAID GINGER 33CL

Eau gazéifiée, jus de citron biologique,
sucre de canne biologique, purée de
gingembre biologique, pectine de citrus

BOI

LIMONAID ORANGE SANG 33CL

Eau, jus d'orange sanguine bio, sucre de
canne bio, jus de citron bio, jus d'orange
hio, jus de griotte bio, jus de
pamplemousse hio, extrait de carotte bio,
extrait de pomme bio, extrait de cassis bio,

7.1 ] h

BOI

SYMPLES DETOX 33L

Infusion de plantes (eau, sureau, sauge,
fenouil), jus de pomme, sucre de
hetteraves, jus de citron, jus de carotte

BOI

SYMPLES ENERGIE 33L

Infusion de plantes frangaises bio (eau
finement gazéifiée, romarin, menthe
poivrée, thym), sucre de bhetteraves
frangais, jus de citron, jus de mirabelle

BOI

SYMPLES RELAX 33L

Infusion de plantes (eau, verveine, lavande,
camomille romaine), jus de citron, sucre de
hetteraves, jus de cerise, jus de cassis, jus

de bluet

BOI

EAU CANETTE 33CL

BOI

EAU GAZEUSE CANETTE 33CL
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BOI

KOMBUCHA ORIGINAL LOVEN 33CL

Eau filtrée, sucre de canne blond du Brésil,
the vert sencha de Chine et thé noir du Sri
Lanka, Houblons

~

BOI

KOMBUCHA GINGER LOVEN 33CL

Loven Kombucha (eau filtrée, notre culture
de kombucha, sucre de canne blond, thé
vert & thé noir), gingembre frais ,
cardamome moulue

BOI

KOMBUCHA JASBERRY LOVEN 33CL

Loven Kombucha (eau filtrée, notre culture
de kombucha, sucre de canne blond du
Brésil, thé vert,et thé noir) Thé vert jasmin,
purée de framhoise

== e

BOI

GINGER SHOT 60ML

Eau, jus de gingembre, jus de pomme a
hase de concentré, jus de citron a hase de
concentré

BOI

PETILLANT POMME MONA 33CL

Pur jus de pommes biologiques
francaises

BOI

COLA BIO MONA 33CL

Eau gazéifiée,Sucres de hetteraves hio,
Extrait de malts bio,Jus de citron concentré
bio, Extrait d’agrumes bio, Extrait d’épices
bio, Extrait de noix de kola, Extrait de
vanille

~

BOI

GINGER BEER MONA 33CL

Eau gazéifée, sucres de betteraves
biologiques francais, jus de gingembre
hiolegique, jus de citron vert
hiologique

~

BOI

PETILLANT FRAISE FRAMBOSIE
MONA 33CL

Eau gazéifiée, purée de framboise
biologique (origine Espagne), purée de
fraise hiologique (origine Allemagne),
sucres de betteraves biologiques
francais, jus de citron jaune biologique

~

BOI

ALLONGE (9G) - 19CL

1 dose café + eau

BOI

CAFE LATTE (9G) - 28CL

1 dose café + lait d’avoine

BOI

CAPPUCCINO (9G) - 19CL

1 dose café + lait d’avoine

BOI

CHAI LATTE - 28CL

Y2 hoisson chai + /2 lait d’avoine

~ |~~~
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BOI CHOCOLAT CHAUD - 28CL Lait d’aveine + 1 cuilléere de chocolat /
BOI DOUBLE ESPRESSO (19G) - 19CL 2 doses café /
BOI ESPRESSO (9G) - 7CL 1 dose café /
BOI MATCHA LATTE - 28CL Lait d’avoine + 1 dose de matcha /
BOI NOISETTES (9G) (AVOINE) - 16CL 1 dose café + lait d’avoine /
RO THE GLACE MAISON - 28CL S_achet th_e |asmn|n + eau + rondelle de /
citron + sirop péche + glagons
BOI THE VERT - 28CL 1 sachet de thé + eau /
BOI AMERICANO - 28CL 2 doses café + eau /
BOI FLAT WHITE - 28CL 2 doses café + lait d’avoine /
BOI MOCCHACCINO - 19CL 1 dose de café + 1 dose cacao + lait d’avoine |/
BOI DIRTY CHAI - 28CL 1 dose de café + hoisson chai /
BOI GOLDEN LATTE - 28CL 2 hoisson golden latte + V2 lait d’avoine /
BOI CAFE FILTRE - 28CL FILTRE /
EPI PREPA FRUITEE ABRICOT 230G Abricot, sucre, jus de citron, pectine /
EPI PREPA FRUITEE FRAISE RHUBARBE | Fraise, Rhubarbe, sucre, jus de citron, /
200 noanting
EPI PREPA FRUITEE MYRTILLE 230G Myrtille sauvage, sucre, jus de citron, agar |/
EPI PREPA FRAISE 230G Fraise, sucre, jus de citron, pectine /
EPI PREPA FRUITEE FRAMBOISE 230¢ | Framboise Meeker, sucre, jus de citron, /
nacting
EPI PREPA FRUITEE CERISE 230G Cerise, sucre, jus de citron, pectine /
Noisettes Francaises, Sucre glace, Pure
EPI PATE A TARTINER pate de cacao, cacao en poudre, Fleur de |/
Sel
EPI GOURDE /
i EP) TASSE /
7 EPl  |TOTBAG /
G
\ o EPI CAFE "J'Al 2 AMOURS" (250G) /
s EP| POT GLACE FRAISE - SYBA F_ralses, ’su'cre de hettt’z_rave frang?ls, eau, /
N fibres végétales, protéines de pois
Eau, sucre de hetterave frangais, jus de
EPI POT GLACE CITRON VERT - SYBA citron vert, jllS de citron jaune, dextrnse, /
S, inuline, basilic frais, fibres végétales,

nratéine de nois
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EPI

POT GLACE CACAHUETE - SYBA

Eau, sucre de hetterave frangais, purée de

CACAHUETE équitable, inuline, éclats de

caramel, dextrose, fleur de sel, fibres
oital téine de nois

S

yha

EPI

POT GLACE CHOCOLAT - SYBA

~

Eau, chocolat noir 58 Kaoka (masse de
cacao, sucre de canne, heurre de cacao),
dextrose, jus d’avoine (eau, flocons d’avoine
sans gluten), moelleux cacao (poudre d’
AMANDE, graisse végétale, sucre glace,
cacao, fécule de pomme de terre, fleur de
sel) beurre de cacao, sucre de hetterave
francais, fibres végétales, fibres d’acacia,
protéines de pois, fleur de sel.

EPI

MACARONS X6

- Macaron Pistache : Fourrage a hase de
pate de pistache (8%) avec amande, noix
de cajou et huile d’arachide. Coque
composée de poudre d'amande et protéine
de pomme de terre.

- Macaron Citron : Fourrage a la purée de
citron jaune (31%) et sucre de canne.
Coque avec poudre d’amande et protéine de
pomme de terre.

- Macaron Chocolat : Fourrage contenant
28% de pate de cacao. Coque a hase de
poudre d’amande et cacao en poudre.

- Macaron Framboise : Fourrage avec 39%
de purée de framboise et purée de citron
jaune. Coque avec poudre d’amande et
colorant rouge de hetterave.

- Macaron Vanille : Fourrage avec gousse
de vanille (<0,1%). Coque 2 la poudre d’
amande et vanille.

AMANDE,
PISTACHES, NOIX
DE CAJOU,
ARACHIDES

-----
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YUMGO BLANC 726G

Protéines de pomme de terre, fibre
d'acacia, fibre de lin, gomme de xanthane,
sel

~

EPI

YUMGO JAUNE 726G

Protéines de pois, agar agar, curcuma,
fibre de lin
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YUMGO ENTIER 84G

Farine de riz, Protéines de colza, Protéines
de Féverole




